

Sevgili Dostlar,

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, Kış Aralık sayısı ile 2020 yılını tamamlamaktadır. Dergimiz, yeni logo ve yazı karakteri ile dört mevsimi temsil etmekte ve Müzik özel sayısı ile yayımlanmaktadır. İlkbahar, Yaz, Sonbahar, Kış olmak üzere yılda dört sayı ile çıkan dergimizde her sayı farklı bir renkle temsil edilmektedir. Renkler; sosyal, kültürel ve dini hayatın her parçasında mekân, yön, nehir, deniz ve mevsim gibi kavramları tanımlamakta ve tarif etmektedir. Renkler, yeryüzünde yaşayan bütün insanların yani Allah'ın kullarının ortak kültürüdür. Böylece Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi; Türkistan, Horasan, Azerbaycan, Anadolu ve Balkanlar hattında cari olan marifete işaret etmeyi sürdürmektedir.

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, bu sayısında ağırlıklı olarak Müzik makalelerine yer vermektedir. Bu makalelerin yanı sıra çok geniş hakem ve yazar listesiyle farklı konularda makaleler de bulunmaktadır. Derginin hakem ve yazar hacminin giderek genişlemesi, alanın zenginliği ve her geçen gün insanların kadim marifete duydukları ilginin artmasına ve daha fazla çalışma ve araştırma yapılmasına imkân sağlamaktadır.

Bütün dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgını, doğal olarak bizleri de etkiledi ve yüz yüze yapmayı planladığımız birçok faaliyeti ertelemek zorunda kaldık. Dileriz kısa sürede bu virüse karşı önlem alınır ve sağlıklı bir döneme erişilir. Bu dönemde vefatını üzüntüyle karşıladığımız yakınlarımız, yakinen tanıdığımız akademisyen ve dostlarımız oldu. Hepsine Hak Teâlâ'dan rahmet diliyoruz. Cümlesi nur gölüne yatsınlar.

Derginin, matbaada basım sürecine kadar neredeyse bütün aşamaları kendi bünyesinde yapılmaktadır. Bu nedenle bu sayının çıkarılmasında çalışan ve bizlere yardım eden arkadaşlarımıza ve kardeşlerimize minnet ve şükranlarımı sunuyorum.

Derginin, uluslararası indeksler tarafından izlenmesi ve taranması süreci de yine büyük bir titizlikle takip edilmektedir. Güncellenen indeks değerlendirme aşamaları ile ilgili süreçler de sürekli olarak izlenmekte ve ilgili indekslerle daima iletişim halinde olduğumuzdan yenilik ve talepler de bu doğrultuda ikmal etmektedir.

Yeni bir sayıyla karşınızdayız, birlikte İlkbaharı karşılayacağız.

Allah'ın bütün kullarının Hızır Orucunu, Hızır Günlerini şimdiden tebrik ederiz.

Hızır yoldaşınız, yoldaşımız olsun!